– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

Shanghai Bio-heart Biological Technology Co., Ltd.
上海百心安生物技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2185）

補充公告
須予披露交易

成立有限合夥企業

茲提述本公司日期為2024年12月6日及2024年12月23日有關成立一家有限
合夥企業的公告（「該等公告」）。除文義另有指明外，本公告所用詞彙與該
等公告所界定者應具有相同涵義。

注資變更

根據有限合夥協議，有限合夥企業的注資總額將為人民幣54.30百萬元，
其中，國健錦泉、本公司及保京先生分別出資人民幣0.01百萬元、人民幣
32.8百萬元及人民幣21.49百萬元，分別約佔注資總額的0.0184%、60.4052%
及39.5764%。

於2024年12月26日，本公司、國健錦泉及保京先生訂立有限合夥協議的
補充協議（「補充協議」），據此，各方同意將有限合夥企業的注資總額從

– 2 –

人民幣54.30百萬元變更為人民幣55.35百萬元。各合夥人的注資詳情載列
如下：

合夥人

承諾

資本總額

各合夥人

承諾資本的

概約比例

（人民幣元） (%)

國健錦泉 1,060,000 1.9151
本公司 32,800,000 59.2593
保京先生 21,490,000 38.8256

總計 55,350,000 100.0000

除上文所披露者外，有限合夥協議的所有其他條款和條件維持不變且繼
續有效。

承董事會命
上海百心安生物技術股份有限公司

董事長兼執行董事
汪立

中華人民共和國上海，2024年12月26日

於本公告日期，董事會成員包括董事長兼執行董事汪立先生；執行董事
王雲磬先生及王佩麗女士；及獨立非執行董事陳軼青先生、魯旭波先生
及蔣一斐先生。